Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

, Еврейской автономной области

ул. Центральная, 41 с.Валдгейм, ЕАО, 679511 тел.71-1-10, факс 71-1-10
E-mail:vald_adm@post.eao.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
26.06.2023 с.Валдгейм

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже
муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское

поселение»

Председатель комиссии: Брусиловский Валентин Анатольевич -  глава
администрации сельского поселения

Члены комиссии: Белогурова Татьяна Николаевна -  консультант, юрист
администрации сельского поселения

Пурахина Инна Николаевна -  консультант, бухгалтер
администрации сельского поселения

На заседании комиссии присутствует более 50 % членов, комиссия правомочна.

Повестка дня:
рассмотрение заявок на участие в аукционе и признании претендентов участниками

аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования
«Валдгеймское сельское поселение»

Информационное сообщение размещено на сайте www.torgi.gov.ru, официальном
сайте администрации Валдгеймского сельского поселения в разделе «Муниципальное
имущество».

Принята единственная заявка:
ЛОТ № 1

Нежилое помещение общей площадью 55,3 кв.м., кадастровый номер 79:04:2200004:128;
Местоположение: Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район,
Валдгеймское сельское поселение, с. Валдгейм, ул. 40 лет Победы, д. 10, кв. 2.
№
п/п

Претендент Номер заявки,
дата

регистрации

Перечисление
задатка оператору

ЭП

Представленные документы

1 . Катран-
Великий
Александр
Андреевич

№ 1626 от
19.06.2023
11:26 (МСК)

19.06.2023 на
сумму 24800,00
руб.

1 .Заявка
2. Согласие на обработку
персональных данных
заявителя
3. Копия паспорта
заявителя
4. Агентский договор на

mailto:vald_adm@post.eao.ru
http://www.torgi.gov.ru

представление интересов
заявителя
5. Согласие на обработку
персональных данных
представителя заявителя
6. Копия паспорта
представителя заявителя
7. Заявка на участие в
аукционе
8. Доверенность
9. Опись документов

РЕШИЛИ:
1. Признать заявку Катрана —Великого А.А. соответствующей требованиям, указанным в
извещении о проведение аукциона.
2. Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся, так как подана одна заявка на

участие в аукционе.
3. Заключить договор купли-продажи нежилого помещения по лоту № 1 с Катраном-

И.Н.Пурахина